

Wnioski, zapytania i odpowiedzi na złożone na sesji Nr XXV/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r.

L.p.	TRESC WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Wystąpić z pismem do mieszkańców ulicy Krzemienica z prośbą o podłączenie się do sieci wodnokanalizacyjnej w związku z uruchomieniem na tej ulicy przepompowni	Tadeusz Mazurkiewicz	Zostanie wysłane pismo do mieszkańców w tej sprawie.
2	Naprawić lub wymienić lustro drogowe na ulicy Górnej w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu.
3	Udzielić informacji nt. zmian w komunikacji miejskiej po 1 stycznia 2017 r. opracować i opublikować zbiorczy rozkład jazdy MZK i busów kursujących na terenie Gminy Wąchock	Kazimierz Winiarczyk	od 1 stycznia 2017 r. kursy autobusów na linii "A" w święta i niedziele zostają zlikwidowane. UMiG w Wąchocku w najbliższych tygodniach zajmie się opracowywaniem zbiorczego rozkładu jazdy autobusów, busów i PKP na linii Wąchock - Starachowice i Starachowice - Wąchock.
4	Udostępnić sołtysom numer telefonu kontaktowego do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego	Mirosław Jaźwiec	Numer telefonu kontaktowego zostanie przekazany sołtysom.
5	Udostępnić sołtysom numer telefonu kontaktowego do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego	Mirosław Jaźwiec	Numer telefonu kontaktowego do podmiotu odpowiedzialnego za utrzymanie zimowe dróg nie zostanie udzielony sołtysom. Akcję odśnieżania i uruchamiania jej wyłącznie należy do pracownika merytorycznego.
6	Udostępnić sołtysom numer telefonu kontaktowego do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego	Sylwester Rudzki	Numer telefonu kontaktowego do podmiotu odpowiedzialnego za utrzymanie zimowe dróg nie zostanie udzielony sołtysom. Akcję odśnieżania i uruchamiania jej wyłącznie należy do pracownika merytorycznego.
7	Udostępnić sołtysom numer telefonu kontaktowego do firmy zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego	Sylwester Rudzki	Numer telefonu kontaktowego zostanie przekazany sołtysom.
8	Wyrównać drogę na ulicy Skalistej	Zygmunt Ferka	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu.
9	Zgłosić firmie zajmującej się konserwacją oświetlenia ulicznego nieświejące się lampy na Marcinkowie (numery lamp przekazane pracownikowi UMiG w Wąchocku)	Andrzej Cioroch	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu.
10	Udzielić informacji kiedy nastąpi odbiór azbestu na Marcinkowie	Andrzej Cioroch	Azbest od mieszkańców odbierany jest raz w roku po złożeniu do tut. urzędu specjalnego wniosku. W roku 2016 akcja bezpłatnego odbierania azbestu odbyła się w III/IV kwartale roku. Nieodebrany azbest prawdopodobnie nie został zgłoszony do odbioru przez właściciela.
11	Odśnieżyć dojazd do ostatnich posesji pod lasem w Marcinkowie Górnym	Andrzej Cioroch	Uwaga zostanie przekazana podmiotowi odpowiedzialnemu za zimowe utrzymanie dróg.

12	Udzielić informacji, kiedy planowane jest dowieszenie nowych opraw oświetlenia ulicznego	Grzegorz Retkowski	Montaż nowych opraw oświetlenia ulicznego zaplanowany jest w I kwartale 2017 r.
13	Zlikwidować przeciek w zadaszeniu w WDK w Wielkiej Wsi	Zdzisław Przygoda	Wniosek zostanie przekazany do realizacji pracownikowi merytorycznemu.
14	Przenieść tablicę ogłoszeń z pod Marwilu w Parszowie w bardziej widoczne miejsce	Artur Bzdęga	Tablica zostanie przewieszona w dogodną lokalizację dla mieszkańców po zakończeniu wymiany ogrodzenia
15	Zorganizować akcję zbierania podpisów pod poparciem budowy chodników dla pieszych wzdłuż DK42 w obrębie Gminy Wąchock	Przemysław Krzewicki	Odpowiedź Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wąchocku Adriana Malinowskiego w protokole z sesji - sprawy różne
16	Udzielić informacji na jakim etapie jest zakup mównicy i mikrofonu na potrzeby organizacji sesji Rady Miejskiej i innych uroczystości.	Adrian Malinowski	Odpowiedź Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Wąchocku Mariana Susfała w protokole z sesji - sprawy różne

